

**MAD
KAMP**
Hjemkundskab

Invitation til Madkamp DM i Hjemkundskab

Sæt Madkamp på årsplanen, og styrk fagligheden i hjemkundskab

Madkamp – DM i Hjemkundskab er et innovativt læringsforløb for både elever og lærere. Styrk fagligheden og deltag i kampen om at blive Danmarks bedste hjemkundskabshold. Du og din klasse sætter fokus på hjemkundskabsfagets teoretiske, praktiske og æstetiske indhold gennem et forløb med fokus på bl.a. smag, tilberedning, lyst, madmod og madkultur.

Madkamp – DM i Hjemkundskab indeholder

- **Gratis kurser** for lærere, der underviser i hjemkundskab med fagligt fokus på innovation, elevinddragelse og kobling af teori og det praktiske
- **Undervisningsforløb** der tilrettelægges af læreren lokalt på skolerne og gennemføres mellem efterårsferien 2013 og den 1. februar 2014
- **Landsdækkende konkurrencer** med regionale semifinaler i uge 9 og en national finale i uge 11 2014

Korn og sundhed

Årets tema er korn og sundhed. Der sættes fokus på, hvordan eleverne i innovative læringsforløb kan blive aktive deltagere og udvikle sund og velsmagende mad med korn, der skaber madglæde og vækker den enkeltes nysgerrighed og lyst til at lære om sundhed, mad og måltider.

Vil du være med?

Tilmeld dig Madkamp, og deltag på en spændende kursusdag, som vil byde på teoretiske og fagdidaktiske oplæg samt et praktisk forløb i hjemkundskabslokalet. Du bliver introduceret til temaet for Madkamp, og der gives eksempler på, hvordan du som lærer med forskellige læremidler kan tilrettelægge undervisningsforløbet i Madkamp. Kurserne afvikles på seks professionshøjskoler landet over fra den 24. september til den 3. oktober 2013.

Få mere information om kursusdagen, og tilmeld dig Madkamp – DM i Hjemkundskab på www.madkulturen.dk/madkamp.

Madkamp gennemføres af Madkulturen i tæt samspil med University College Lillebælt, professionshøjskolerne, Hjemkundskabslærerforeningen, Læreruddannelsernes Hjemkundskabslærerforening og skoler i hele landet.

MADKAMP STØTTES AF:

NORDEA
FONDEN

**MAD
KAMP**
DM i Hjemkundskab